Catalogo de

Partes

PNA

Pala Agricola Niveladora de Arrastre

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

PINA 3000 AJUSEE MECANICO........ocueeveeeeevererereeseereieesesesiesessesessssesessssessssesessasessssasessasessssesesssens 4

Tabla PNA 3000 AJUSLE MECANICO..........cccveeeeeereerereirereeireseeeveseseesessesesssesessasessssesessasessssaseses 5

PNA 3000 AjUSEE HIAIGUIICO .......oveeeeeeeeetereeeeeeeeeeeseeteeeveereteestese e ssasessssasesssesesesessanns 6

Tabla PNA 3000 AjUSte HitIGUIICO ...........cocueeeeereeeerereeeeceeieeeeeeieeveeeveesvesesseseessesessasesssesesen 7

PNA 5000 AJUSEE MECANICO........ocueeveveeeceererereeseeeirereseseeseisesessssssessssesssesessasessssasessssessssssesssns 8

Tabla PNA 5000 AJUSLE MECANICO..........cccveveeeeereeeereirereesieseieeteseseesessasessssessssssessssesessssessssasesen 9

PNA 5000 AjUStE HIAIGUIICO .......ooveveeeeeeetereeeeeeeeeteeseeeeeteesvste e svetevesessasessssasesssess st s nns 10
Tabla PNA 5000 AjUSte HitIrGUIICO ...........cccueeeeereeereeeeeeceeteeeeeeieeteeeveieseeesssveessesessssesssesesen 11
Chassi PNA-3000 C/Piston y S/Piston y PNA-5000 S/PiStON.........c.ceevevevevvvvvererererererererersrnns 12
CNASSi PNA-5000 C/PiISEON. .....ccvevevrerrererisreririssssssissesssssssssssssssssssssesasssssssssssssssassssssssssssssssssans 12
POIO FIONTQL ...ttt ettt ss sttt ss s sttt ss s s ssasssssssassssasansssnsssesens 13
ROAAAO PNA 3000...........cooeeeseseeeererrerereereisisisisssssssssssssesssesssssssssssssssssssssesssssssssssasasasassssssesess 14
ROAAAO PNA 5000...........cooeeeeeserererrsrereesessistsissssssssisssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssasasasassssssesess 14
Rodado para Transporte Lateral (Opcional PNA-3000) .............cceeeeeeveeeeveeeeereveeirereirarenns 15
Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 3000).............ccoweeeveeeeeeeeeeirereiesreresresessessessaseseans 16
Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 5000).............ccoveeeeeeeeeeeereirereieireressesessvssessasesenns 16
Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA Ajuste Hidrdulico)..............ceeeeeveeevecveeveenrenne. 17
Cilindro de Articulaciono del Soporte de la Rueda (PNA 3000)..............coeeveeeevreeeerereennnn. 17
Cilindro de Articulacion del Soporte de la Rueda (PNA 5000)..............ccuveevevreevreeeerererennn. 18
Sistema Hidrdulico PNA AJUSLE MECANICO .........cvceeveeerereeeeirerereiereieeseseseiessesessssessssesessasesenns 18
Sistema Hidrdulico PNA Ajuste Hidrdulico con Viélvula de Triple Comando........................... 19
Sistema Hidrdulico para PNA Ajuste Hidrdulico (P/ Tractores ¢/ Triple Comando,................ 20
Sistema Hidrdulico para PNA Ajuste Hidrdulico C/ Vidlvula Comando Dobee......................... 20
(@00 (ol g To Ty 1o - F OO 21

PNA11522A (Revisado: 02/2023) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PNA 3000 Ajuste Mecanico Opcional

ﬁ\a;g

*|tem 2 - Ver pagina 12

* [tem 4 - Ver pagina 13

*|tem 14 - Ver pagina 16
* [tem 26 - Ver pagina 17
* |tem 37 - Ver pagina 14
*|tem 38 - Ver pagina 18
* |tem 52 - Ver pagina 15



>> BALDAN

« Tabla PNA 3000 Ajuste Mecanico

Catalogo de Partes

@ @
E Codigo Descripcion del producto :g E Codigo Descripcion del producto "g
1 |5530011830-4 | Soporte De Desarme 1 | |*37)5530011827-4 | Soporte De La Rueda Completa 1
*2 1 5404010297-6 | Chasi Completo PNA 3000 1 | |*385528010354-2 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 3000 1
3 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3 || 39 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole @1/16" 6
*4 |15340010005-1 | Conplete Front Blade - PNA 3000 1 40 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3
5 |5432010649-7 | Perno De La Carraca Con Chapa 1 || 41 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
6 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2 || 42 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
7 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 4 || 43 |16020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
8 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75mm 13 | | 44 1 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 3 || 45|5160010002-9 | Cuerda Del Nylon 3/8" X 5850mm 1
10 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 5 || 46 | 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 1
11 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm 1 || 47 16020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8” X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 3
12 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 Opcional
13 160203105986 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 3 || 48 |5498010128-5 | Rueda De Hierro 2

*14| 6020055733-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 221mm(Curso) X 408mm(Cerrado) 2 || 49 |5352010004-7 | Limpiador Menor Derecho Completo 1
15 | 6020310588-9 | Perno de @1.1/4" X 135mm 2 || 50 | 5352010002-0 | Limpiador Izquierdo Completo 1
16 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 || 51|6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2
17 16020310208-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 | |*52]5530015260-0 | Soporte De La Rueda Para Transporte Lateral (Pna-3000) 2
18 | 5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 86mm 1
19 | 5432120087-0 | Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 55mm 3
20 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
21 6020010723-6 | Abrazadera 15
22 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
23 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
24 15080020399-3 | Buje De @13 X @19 X 103mm 1

*2512200040037-1 | Kit Enganche Completo 1

*26|6020055739-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 327mm(Curso) X 600mm(Cerrado) 1
27 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1
28 | 6020250282-5 | Resorte Helicoidal 14,8 X @18,8 X 130mm 1
29 | 5040010320-5 | Barra de Desarme 1
30 |6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 1
31 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 7
32 | 5530016146-3 | Soporte Trasero De Articulacion 1
33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
34 | 54320102270 | Perno De Traba 1
35 16020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
36 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 860,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PNA 3000 Ajuste Hidraulico Opcional

*|tem 16 - Ver pagina 12
*|tem 30 -Ver paginas 19y 20
*Itens 33 y 40- Ver pagina 17
* [tem 36 - Ver pagina 16
% [tem 41 - Ver pagina 14
*|tem 42 - Ver pagina 13
*|tem 53 - Ver pagina 15



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PNA 3000 Ajuste Hidraulico

5|2 e 2
= | .8 s .2
S| = S| =
e 9 o Y|
w 9| 2| 5 w| S| =2 B
£ - s S Q== £ L. s ° QR 2|
&| (Cddigo Descripcion del producto B 28 & | & C(ddigo Descripcion del producto BIZ8 S
- FlZ ol = FlZ ol
a |l o 9o a | o (=3
S| S [N ]
~Mm o~ o~ (2}
< | < < | =
= = = =
a. | 6. (- -
1 |6020010723-6 | Nylon Pipe and Hose Clamp (Pa-5X1) 17 /11|17 | |*30|5528010878-1 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 3000 (Con Piston) 1
2 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75mm 10 *30|5528010893-5 | Sistema Electro Hidraulico PNA 3000 1
3 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2 *30|5528010879-0 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 3000 Con Piston Para Tractor (Doble Control) 1
4 | 5080011602-0 | Buje Limitadora 2 31 1 5432010025-1| Perno De @1.1/4" X 215mm 1
5 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 8 32 16020310588-9 | Perno de @1.1/4”X 135mm 2
6 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 *3316020058067-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 787mm(Curso) X 538,5mm(Cerrado) 1
6 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2 34 1 5284010041-3 | Brida Del Soporte Del Piston 2
8 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2 35 15080011597-0 | Buje Con Tampa 1
9 16020130100-1 | Grasero 1/4" - 28F Alt.14mm Hex. 5/16” 1 *36 | 6020055733-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 221mm(Curso) X 408mm(Cerrado) 2
10 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 37 |5432010227-0 | Perno De Traba 1
11 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110mm Sin La Grasera 1 38 | 5530017498-0 | Soporte Trasero De Articulacion 1
12 | 54321200284 | Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 86mm 1 39 15332010014-0 | Conplete Hitch Shackle 1
13 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2 *40| 6020055739-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #2.1/2" X 327mm(Curso) X 600mm(Cerrado) 1
14 | 5432120087-0 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 55mm 3 *41|5530011827-4 | Soporte De La Rueda Completa 1
15 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 1 *4215340010024-8 | Conplete Front Blade - PNA 3000 With Piston 1
*16| 5404010846-0 | Chasi Completo PNA 3000 Con Piston 1 43 1 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
17 |1 6020310433-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rt 6 44 1 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
18 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 45 1 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
19 | 6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 46 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
20 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De 10,3 X @20 X 2,00mm 2 47 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 8
21 |1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 48 1 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8” X 3” 16F Unc1A Gr5 Rt 3
22 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 10 Opcional
23 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2 49 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2
24 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 3 50 |5352010002-0 | Limpiador Izquierdo Completo 1
25 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2 51 | 5352010004-7 | Limpiador Menor Derecho Completo 1
26 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 52 |5498010128-5 | Rueda De Hierro 2
27 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 *5315530015260-0 | Soporte De La Rueda Para Transporte Lateral (Pna-3000) 2
28 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8 5|8
29 |1 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 4

_enarvs2a ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PNA 5000 Ajuste Mecanico

*Item 1 - Ver pagina 12
*|tem 2 - Ver pagina 13
* |tem 3 - Ver pagina 14
*|tem 4 - Ver pagina 16
*tens 5y 9 - Ver pagina 18



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PNA 5000 Ajuste Mecanico

Codigo Descripcion del producto

Item

E Codigo Descripcion del producto

36 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
37 |5530011936-0 | Soporte Del Desarme PNA 5000

38 | 6020310410-6 | Neumatico 12.4.28X06 Telas

39 16020351010-4 | Rueda W 9" x 28" P/Neumético 12.4.28

40 |6020050360-3 | Camara De Aire 12.4-28Tr

41 15160010002-9 | Cuerda Del Nylon 3/8" X 5850mm

42 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa

43 1 6020310447-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/4” 11F Unc Gr5 Rt
44 15024010947-3 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 4,75mm

45 1 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8” X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt

*1 | 5404010298-4 | Chasi Completo PNA 5000

*2 15340010009-4 | Conplete Front Blade - PNA 5000

*3 15530011850-9 | Soporte De La Rueda Completa (Pna-5000)

*4 16020055745-2 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 222mm(Curso) X 532mm(Cerrado)
*5 1 6020055746-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @4" X 484mm(Curso) X 841mm(Cerrado)
6 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

7 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

8 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

*9 |5528010362-3 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 5000

10 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

11 | 5080020399-3 | Buje De @13 X @19 X 103mm

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

13 |5040010320-5 | Barra de Desarme

14 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

15 |6020010723-6 | Abrazadera

16 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt

17 |5432010649-7 | Perno De La Carraca Con Chapa

18 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

19 1 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm

20 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

21 6020310208-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5.1/2" 12F W Gr5 Rp

22 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm

23 | 5530016146-3 | Soporte Trasero De Articulacion

24 16020130100-1 | Grasero 1/4"

25 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole @#1/16"
26 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
27 | 5432010215-7 | Perno De §1.1/4" X 150mm

28 | 5432010227-0 | Perno De Traba

29 |6020250282-5 | Resorte Helicoidal #14,8 X @18,8 X 130mm

30 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110mm Sin La Grasera

31 |5432080001-6 | Perno Con Traba @37,5 X 100mm Sin La Grasera

32 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

33 | 5498010345-8 | Rueda Derecha Montada

33 | 5498010346-6 | Rueda Izquierda Montada

34 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

35 15332010014-0 | Complete Hitch Shackle

W NN = 2NN = o Todos

dNi_n\|.>N_|dNNa\d_niNN_n\,_n.;;:“N_.w_\N_.\DWN_.N_\_._.Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PNA 5000 Ajuste Hidraulico

*|tem 1 - Ver pagina 12

* Item 2 - Ver pagina 13
*|tem 6 - Ver pagina 17
*Itens 5 - Ver pagina 16

* |tem 4 - Ver pagina 18
*|tem 3 - Ver paginas 14
*|tem 39 - Ver pagina 19y 20



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PNA 5000 Ajuste Hidraulico

= =
HEE HEHE

£ . SlE F|lal|E L S|lE F|le

& | (Codigo Descripcion del producto S| Z|s|=|| & (idigo Descripcion del producto S| Z|s|=

= =g £23 = =g £ 3

SIS S|SB

= =
S S

*1 |5404011095-2 | Chassi Completo PNA-5000 C/ Piston 1 31 |6020050360-3 | Camara De Aire 12.4 - 28 Tr 2

2 | 5340010021-3 | Conplete Front Blade - PNA 5000 With Piston 1 32 16020351010-4 | Rueda W 9”X 28" P/Neumatico 12.4.28 2

*3 15530011850-9 | Soporte De La Rueda Completa (Pna-5000) 1 33 16020310410-6 | Neumatico 12.4.28X06 Telas

*4 1 6020055746-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @4" X 484mm(Curso) X 841mm(Cerrado) 1 34 1 6020010723-6 | Abrazadera 1911913

*5 16020055745-2 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 83.1/4" X 222mm(Curso) X 532mm(Cerrado) 2 35 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9

*6 |6020058067-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 787mm(Curso) X 538,5mm(Cerrado) 1 36 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 15

7 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00mm 8,85 37 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

8 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 1 38 | 5080011602-0 | Buje Limitadora

9 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 5 *39|5528010894-3 | Sistema Electro Hidraulico De La PNA 5000 1

10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2 *3915528010876-5 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 5000 (Con Piston) 1

11 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2 *39|5528010877-3 | Sistema Hidraulico Completo - PNA 5000 (Con Piston Para Tractor) (Doble Control) 1

12 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm 1 40 | 5498010345-8 | Rueda Derecha Montada 1

13 1 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm 1 40 | 5498010346-6 | Rueda Izquierda Montada 1

14 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 41 1 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8” X 3” 16F Unc1A Gr5 Rt 3

15 1 5332010014-0 | Conplete Hitch Shackle 1

16 | 60203111390 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

17 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110mm Sin La Grasera 3

18 |5432010227-0 | Perno De Traba 1

19 | 5284010252-1 | Brida de soporte de piston completa 2

20 | 6020310433-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rt 6

21 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2

22 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

23 | 5432010215-7 | Perno De @1.1/4" X 150mm 2

24 | 5432080001-6 | Perno Con Traba @37,5 X 100mm Sin La Grasera 4

25 1 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 8

26 | 5024010947-3 | Arandela Lisa De @16,5 X 829 X 4,75mm 2

27 16020310447-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/4” 11F Unc Gr5 Rt 2

28 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

29 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

30 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X 320 X 2,00mm 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chassi PNA-3000 C/Piston y S/Piston y PNA-5000 S/Piston 555

(%) w w

£ 8 § g ;

& | (odigo Descripcion del producto g glgs

- B8 2
S| B
£ E

1 |5404010254-2 | Chasi PNA 3000 1

1 | 5404010845-1 | Chasi PNA 3000 1

1 | 5404010273-9 | Chasi PNA 5000

2 1 5232010870-5 | Eje De Articulacion Completo 11

2 |5232010893-4 | Eje De Articulacion Completo 1

3 155300118290 | Soporte De Regulacion Del Eje Central 111

3 15530011937-8 | Soporte De Regulacion Del Eje Central (Pna-5000) 1

4 |5538010470-8 | Tapa del Eje 1

5 |6020130335-7 | Grasero Largo Recto 1/8”Bsp 28F Altura.42mm 111

5 160201303349 | Grasero Largo Recto 1/8” Bsp 28F Alt.63mm 1

6 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

7 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1

8 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1

9 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1

10 | 6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

£ - s 8

2| Codigo Descripcion del producto :g

1 |5404011094-4 | Montante Pna 5000 C/Pistao 1

2 | 5232010893-4 | Eixo De Articulagao Completo 1

3 15530011937-8 | Suporte De Regulagem Do Eixo Central 1

4 |5538010470-8 | Tampa Do Eixo 1

5 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 1

6 | 6020311116-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.1/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1

7 16020311082-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 5.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

8 |5080012180-6 | Bucha Com Tampa 1

9 16020311087-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 4.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

10 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Media Industrial (Bicromatizado) 2

11 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2

12 160201303349 | Graxeira Reta Longa 1/8” Bsp 28F Alt.63mm 1

13 |5232012501-4 | Eixo Do Suporte Do Cilindro 1

14 16020310280-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 130mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1

15 | 5530018399-8 | Suporte Traseiro De Articulacdo 1

16 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 1

17 | 6020010442-3 | Arruela Lisa M12 813,00 X 337,00 X 3,00mm (Zincado Branco)(Din 9021) 1

18 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Pala Frontal g2 g
= ==
£ gl e g e
| (Codigo Descripcion del producto 8/ 8/ 8 3
B s =88
S S
b
£z 2
1 |5340010006-0 | Blade - Pna 3000 1
1 |5340010010-8 | Blade Pna-5000 1
2 |5340010023-0 | Blade - Pna 3000 With Piston 1
2 |5340010022-1 | Blade - Pna 5000 With Piston 1
3 | 5340010008-6 | Blade Of 5" X 3/8" X 1498Mm 2|2
3 15340010012-4 | Blade Of 5" X 3/8" X 1999Mm 2|2
4 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 20 | 20
4 16020310230-8 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F Gr2 Rp 26 | 26
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 201 20 | 26 | 26
6 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 20 20 | 26 | 26
7 15024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 20 1 20 | 26 | 26




Catalogo de Partes

« Rodado PNA 3000

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O Ny B WN =

5530011828-2
5232160020-4
5024010347-5
5456010030-5
6020311046-7
6020130108-7
5232030007-0
5024010039-5
6020310800-4
50960200044
6020050102-3
6020311020-3
5204060025-6
6020310816-0
6020310998-1
5204010063-6
6020130108-7
6020350056-7
6020350080-0
6020350224-1

Soporte De La Rueda

Eje Completo De La Rueda

Arandela Lisa De §41,5 X 380 X 6,30Mm

Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12FW Gr2 Rt

Grasero 1/8"

Eje Con Traba De La Rueda

Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

Tapa De La Maza De La Rueda

Contraperno 1/8" X 2.1/2"

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

Maza (Suelto)

Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Maza De La Rueda

Grasero 1/8"

Rodamiento 32210

Rodamiento 30207

Retenedor 355,00 X 390,00 X 12,50Mm

NNRNNNSONMNNNNNNN NN NSNS = Todos

Codigo

Descripcion del producto

6020130108-7
5530011872-0
5232011066-1
6020310999-0
6020310806-3
5232010051-8
5204010111-0
5284030005-6
5538010019-2
5024010286-0
5456020009-1
6020050116-3
6020350068-0
6020350056-7
6020350243-8
6020310116-6
6020010410-5
6020310754-7
6020010402-4
6020310016-0
6020310026-7
60200104067
6020130108-7

Grasero 1/8"

Soporte De La Rueda Pna-5000

Eje Completo De La Rueda Sin Engrenagem

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.20,00Mm
Eje De La Rueda

Maza De La Rueda

Brida De La Maza De La Rueda

Tapa De La Maza De La Rueda

Arandela Lisa De 38,4 X @61 X 6,00Mm

Tuerca Castillo 1.1/2" 12F

Contraperno 1/4" X 2"

Rodamiento 32208

Rodamiento 32210

Retenedor 365,00 X 385,00 X 10,00Mm

Tornillo Allen C/C 1/2" X 4.1/2" 12F W (112.9 Rp(Fosfatizado)
Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Grasero 1/8"

RN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Rodado para Transporte Lateral (Opcional PNA-3000)

Item

Codigo Descripcion del producto

5326011718-8 | Fleje Completa

5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16

5432120086-1 | Perno Cabeza Francesa @1" X 158mm

5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm

6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
5530015259-6 | Soporte Del Rodeiro

5326011719-6 | Fleje Del Transporte Lateral

5204060025-6 | Maza (Suelto)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350080-0 | Rodamiento 30207

6020350224-1 | Retenedor 355,00 X @90,00 X 12,50mm

6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392

6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas

6020050356-5 | Camara De Aire 750X16

5530017603-7 | Soporte extensor de 202 mm

6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm

O 00 N O L1 BAW N =

—_ o
- o

—
N

N NN NN 2 3 2 o
A W N 2 ©O VW X N BB W

NN N
N Oy »n

w NN
oS WO &
® 0 BN = = oo — o oo s o oo s s s = oo = — | Todos

w
=




Catalogo de Partes >> BALDAN

Todos

« Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 3000) codoe - :e;c:pil:;::: producte

Gaxeta Std 1870-1625

Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2")
Anillo 0"Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm)
J003567 Anillo 0°Ring 2-326 (940,64 x #5,33mm)
Parback 8-326

Gaxeta B 1870-1250-312B

Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16")
6020190184-0 | Juego de Raplanta Leniors J003567

Item

N A W=
[N N O

Kit De Sellado
LENIORS

()
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.

« Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 5000)

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

Kit de Sellado LENIORS

Gaxeta Std 2500-2750

Anillo Guia W2-3250-500

Anillo 0°Ring 2-126

J010510 Parback 8-336

Anillo Guia 6W8-1875-495

Anillo 0"Ring 2-336 (072,39 x #5,33mm)
Raspador D-1625

6020190198-0 | Juego de Raplanta Leniors J010510

[N N O

N A W =

Kit De Sellado
LENIORS

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.




>> BALDAN Catalogo de Partes

oo L] L] L] r L] w
« Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA Ajuste Hidraulico) 5 codigo Descripcion del producto £
- Kit de Sellado LENIORS
1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x 0 4"x 5/16") 2
o 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4 x 1/2") 1
o 3 Anillo 0"Ring 2-342 (991,44 x #5,33mm) 1
(ol 4 J007389 | Parback 8-342 1
f K0} 14 1/’ 5 Anillo Guia W2-2250-500 (©2.1/4"x 1/2") 1
' n Q 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8) 1
o Z a7 Raspador D-2000 1
o w ’ - 16020190207-2 | Juego de Raplanta Leniors J007389 1
-
X
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.
» Cilindro de Articulaciono del Soporte de la Rueda (PNA 3000) [ 2
& | (Codigo Descripcion del producto '§
[ Kit de Sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 2500-2000 1
ko] 2 Anillo Guia W2-2500-500 (2.1/2"x 1/2") 1
®© ] 3 Anillo 0'Ring 2-126 (02.1/2"x 1/2") 1
Koy o 4 1003328 Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2"x 1/2") 1
n O 5 Parback 8-330 1
o Z 6 Anillo 0Ring 2-330 (053,34 x @5,33mm) 1
O w 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (@53,34 x @5,33mm) 1
= = 8 Raspador D-1625 1
- X - 16020190193-9 | Juego de Raplanta Leniors J003328 1

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.

_enprs24 ] 7|



Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Cilindro de Articulacion del Soporte de la Rueda (PNA 5000) 5l Codigo Descripcion del producto £
— —_— -
0 Kit de Sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x @ 4"x 5/16") 2
c 0 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4"x 1/2") 1
0 x 3 Anillo 0'Ring 2-126 (©26,57 x @3,53mm) 1
- n 9 4 J007149 | Parback 8-342 1
. o Z 5 Anillo 0°Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
e T (i 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
Ty = = 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (1.5/8"x @2"x 3/8") 1
i X 8 Raspador D-1625 1
~ - 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1
£ - o 8
@ | (odigo Descripcion del producto 3
= [~
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro: O "
el codigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y 8 6' : Coreta 37503250 Kit de Sellado MOCDROL ,
lafecha defabricacion. T X 2 Anillo Guia W2-4000.500 (04”x 1/2”) 1
n 8 3 Anillo 0'Ring 2-222 2
0] 4 Anillo Parback 8-342 1
Qo 5 49001034 il 0Ring 2-342 1
== 6 Anillo Guia 6W8.1826.495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
X 7 Gaxeta 619701574354 1
8 Raspador 6D.1574 1
- 16020190168-8 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001034 1
« Sistema Hidraulico PNA Ajuste Mecanico ss
S| | ©
E Codigo Descripcion del producto -§ il
- =22
o | a.
1 | 5464010726-2 | Proteccion de soporte de manguera 1
2 |5530018937-6 | Soporte de las Mangueras 1
3 |5372011030-6 | Manguera #3/8" X 4500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
4 |5372011079-9 | Manguera @3/8" X 6600mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
5 | 6020250942-0  Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
5 16020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6 |6020250808-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 | 6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico PNA Ajuste Hidraulico
con Valvula de Triple Comando

item

Codigo Descripcion del producto

Todos
PNA 3000
PNA 5000

6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp

5530014463-1 | Soporte De Fijacion Del Control

5136013662-4 | Chapa de Fijacion del Comando

5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm

60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt

5148010020-8 | Control Hidraulico De 3/4" Triplo Con Niples Con Rosca

5372011052-7 | Manguera @3/8" X 1800mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

6020251392-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 6200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250845-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 6500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250841-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
5530018937-6 | Soporte de las Mangueras

5464010726-2 | Proteccion de soporte de manguera

6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2|2
6020250808-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6020055316-3 | Comando Hidraulico Triplo Bondioli E Pavesi (Dr6D653Nssz175001 - Dnc65/3-Rz(175)-A1L(3) E.EP1T1 4 1/4" Npt.
6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"

6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

O 00 N O L1 B W N =

N N N N —m a3 = 3 3 3 3 3 a3
W NN = O VW VW 0 N OV L1 B W N = O
0 o0 0 — _ = NN NN =2 BB DDA =2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico para PNA Ajuste Hidraulico . N
. & | (Codigo Descripcion del producto 3| = =
(P/Tractores c/ Triple Comando) = 222
1 |5464010726-2 | Proteccion de soporte de manguera 1
2 |5530018937-6 | Soporte de las Mangueras 1
3 15372011030-6 | Manguera @#3/8" X 4500mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
4 15372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
5 |5372011079-9 | Manguera #3/8" X 6600mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
6 | 6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 22
7 16020250808-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750mm (/2Tcg 90° (Sae 1T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
7 |6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
L] L] y L] L] L] r L] V 4 (=) [
« Sistema Hidraulico para PNA Ajuste Hidraulico C/Valvula el o 2 8 8
& | (Codigo Descripcion del producto 322
) = ===
comando DOb Ie Item 16 - Para REXROTH Usar 1 unidad mds. e a
1 16020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
2 | 5024010362-9 | Arandela Lisa De 06,5 X 10,8 X 0,91mm 2
3 15530017171-0| Soporte de Fijacién de la Vélvula Desviadora 6 x 2 Vias 1
4 15562010019-5 | Valvula Desviadora Completa 1
5 16020311011-4 | Tornillo Allen C/C M6 X 1,00 X 60mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2
6 | 6020059118-9 | Latigo Completo de la valvula 1
7 | 55300189376 | Soporte de las Mangueras 1
8 | 5464010726-2 | Proteccion de soporte de manguera 1
9 |5372011085-3 | Manguera #3/8" X 6000mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
9 |5372011079-9 | Manguera @3/8" X 6600mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
10 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
10 | 6020250915-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
11 |5372011101-9 | Manguera #3/8" X 2200mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
11 |5372011105-1 | Manguera #3/8" X 3200mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
12 1 6020251711-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2500mm C/2Tcg 90° Derecha(Sae 1T00R2 At - PT.4800Psi) 1
12 1 6020251709-1| Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3100mm C/2Tcg 90° Derecha(Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
13 1 6020251712-1| Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2500mm C/2Tcg 90° Izquierda(Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
13 | 6020251710-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3100mm C/2Tcg 90° |zquierda(Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
14 | 6020250736-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 750mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
14 | 6020250942-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 | 6020250942-0 ' Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 950mm (/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 212
16 | 6020430301-3 | Valvula Desviadora 6 X 2 Vias 12V (Dr7D3442001002R) 1
17 | 6020270119-4 | Niple Mf.1/2”Bsp-Or C(/Cn Y Reb Sext X Mf.3/4” Jiccomp.44,70mm 6
- | f o 18 | 6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd 6
LICICHT L GidcsEleentoylioney 19 | 6020058146-9  Latigo de la Valvula Pna(Bce) 1
verifique el nombre del proveedor en la valvula (16). 20| 6020058149-3 | Latigo del Panel De la Valvula (Bce) 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomania

£ EAR=3E-]
& | Codigo Descripcion del producto 3 g8
1 16020079736-4 | Calcomania PNA-3000 BALDAN - 220x1528mm 1

1 16020079324-5 | Calcomania PNA-5000 BALDAN - 300x2200mm 1
2 | 6020079737-2 | Calcomania PNA-3000 BALDAN - 220x1528mm 1

2 16020079325-3 | Calcomania PNA-5000 BALDAN Izquierdo - 300x2200mm 1
3 16020079738-0 | Calcomania graficos BALDAN - 160x655mm 2

3 16020079326-1 | Calcomania graficos BALDAN - 160x750mm 2
4 16020079740-2 | Calcomania BALDAN - 160x600mm 1

4 1 6020079328-8 | Calcomania BALDAN - 160x755mm 1
5 16020079739-9 | Calcomania PNA-3000 trasera - 160x600mm 1

5 160200793270 | Calcomania PNA-5000 trasera - 160x755mm 1
6 | 6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm 1

PA-31 pnA-3000
eHa0 >> BALDAN »> BALDAN 5

T
PNA-5000

PMNAR-5000

>> BALDAN >> BALDAN

Item 1 Item 2

OO@OQ >> BALDAN PNA-5000 PMA-3000
-l __ B = AV 4

Item 3 Item 4 Item 5 Item 5 Item 6










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Sistema Hidráulico para PNA Ajuste Hidráulico C/ Válvula 
	Comando Doble
	Sistema Hidráulico para PNA Ajuste Hidráulico
           (P/ Tractores c/ Triple Comando)
	Sistema Hidráulico PNA Ajuste Hidráulico 
            con Válvula de Triple Comando
	Sistema Hidráulico PNA Ajuste Mecânico
	Cilindro de Articulación del Soporte de la Rueda (PNA 5000)
	Cilindro de Articulacióno del Soporte de la Rueda (PNA 3000)
	Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA Ajuste Hidráulico)
	Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 5000)
	Cilindro Central de Ajuste de la Pala (PNA 3000)
	Rodado para Transporte Lateral (Opcional PNA-3000)
	Rodado PNA 5000
	Rodado PNA 3000
	Pala Frontal
	Chassi PNA-5000 C/Pistón
	Chassi PNA-3000 C/Pistón y S/Pistón y PNA-5000 S/Pistón
	Tabla PNA 5000 Ajuste Hidráulico
	PNA 5000 Ajuste Hidráulico
	Tabla PNA 5000 Ajuste Mecânico
	PNA 5000 Ajuste Mecânico
	Tabla PNA 3000 Ajuste Hidráulico
	PNA 3000 Ajuste Hidráulico
	Tabla PNA 3000 Ajuste Mecânico
	PNA 3000 Ajuste Mecânico

